
2012 年 ９月 12 日

国際ロータリー第 2790 地区

各クラブ直前会長・幹事殿

国際ロータリー第 2790 地区

直前ガバナー 山 田 修 平

ガバナー月信第 13 号訂正について

拝啓 猛烈な残暑が続いておりますが、地区内クラブ直前会長・幹事の皆様におかれまし

ては、皆様の年度が終了致しまして、新たな決意でロータリー活動に打ち込まれておられ

ることと存じます。私も、ガバナー月信第 13 号の発行をもちまして、全ての業務を終了

致し、安堵致しております。

さて、9 月 1 日発行のガバナー月信第 13 号中、下記の部分が誤っておりました。大変

申し訳ございませんでした。「月信第 13 号正誤表」によりまして、クラブ会員の皆様にも

ご訂正下さいますようお伝え頂き度、お願い申し上げます。

敬具

月信第 13 号正誤表

誤 正

６ページ

2012 年 11 月５日（土）～６日（日） 2011 年 11 月５日（土）～６日（日）

７ページ 地区大会記念ゴルフ大会

収支決算書の日付

2012 年９月 12 日（日） 2011 年９月 12 日（日）

25 ページ 地区現況報告中

年間平均出席率 １ 年間平均出席率 82.95％

以上


